1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL Nº 04/2023 – LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO AZUL, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o Edital Nº

04/2023 – Lista Definitiva de Candidatos Isentos do Pagamento da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2023, conforme segue:

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90642 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

90240 TÂNIA APARECIDA GOBOR MATIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Educador Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91490 DENISE DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

90599 JOELMA BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

89899 MARISTELA PERCHEBILISKI KOLLARITSCH
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Monitor Recreativo e Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89985 ARGEMIRO SILVA BONFIM NETO
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

2 90548 CALINE VIEIRA CAVALIM
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

90709 DORLI MARKOVICZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

91243 IGOR KOJUNSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

90977
MARILENE DE OLIVEIRA BARROS DOS
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

91024 MARINEIDI STRADA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91108 ADELINE DUDA CABRAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

89925 JOÃO VITOR DE SOUZA SENE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

91244 LARISSA ADAMSKI
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

89930 PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

90550 SARA DE FARIA PEREIRA
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91469 SIMONE APARECIDA MIGON
Isenção: Serviço prestado à
Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Rio Azul-PR, 22 de novembro de 2023.

LEANDRO JASINSKI

Prefeito Municipal